
Kviečiu susipažinti su mano veikla (nuo 2019 07 09 iki 2020 07 01) teisėkūros srityje, vykdant 

parlamentinę kontrolę, teikiant ir svarstant įstatymų projektus; su svarbiausiais pasisakymais 

žiniasklaidoje reaguojant į Lietuvos aktualijas; apie susitikimus, renginius  

 

 

Seimo narių individualiai ir Seimo narių grupėje inicijuoti teisės aktų projektai ir pasiūlymai– 17: 

2020-06-11 XIIIP-4966 Seimo nutarimo „Dėl Valstybinio Plėtros banko steigimo ir valstybės dalyvavimo 

kredito įstaigų kapitale“ projektas 

2020-06-09 XIIIP-4949 Lobistinės veiklos įstatymo Nr. VIII-1749 pakeitimo įstatymo projektas (nauja 

redakcija) 

2020-06-08 XIIIP-4945 Seimo nutarimo „Dėl 2021 metų paskelbimo Juozo Zikaro metais“ projektas 

2020-06-03 XIIIP-4926 Seimo nutarimo „Dėl 2022 metų paskelbimo Lietuvos karaimų metais“ projektas 

2020-05-28 XIIIP-4908 Seimo rezoliucijos „Dėl Lietuvos Respublikos sovietų okupacijos 1940 m. ir jos 

pasekmių“ projektas 

2020-05-06 XIIIP-4798 Seimo rezoliucijos „Dėl Lietuvos Respublikos Steigiamojo Seimo šimtmečio“ 

projektas 

2020-05-05 XIIIP-4794 Seimo nutarimo „Dėl pavedimo Lietuvos Respublikos Seimo Nacionalinio 

saugumo ir gynybos komitetui atlikti parlamentinį tyrimą remiantis šio komiteto surinktais duomenimis atliekant 

Seimo nutarimu Nr. XIII-2435 „Dėl pavedimo Lietuvos Respublikos Seimo Nacionalinio saugumo ir gynybos 

komitetui atlikti parlamentinį tyrimą dėl Lietuvos Respublikos Seimo narės Irinos Rozovos veiklos ir ryšių galimai 



keliamos grėsmės nacionaliniam saugumui ir iš Lietuvos Respublikos valstybės saugumo departamento gautos 

informacijos netinkamo panaudojimo“ pavestą atlikti parlamentinį tyrimą“ projektas 

2020-04-30 XIIIP-4769 Seimo nutarimo „Dėl kreipimosi į Lietuvos Respublikos Konstitucinį Teismą su 

prašymu ištirti, ar Lietuvos Respublikos Prezidento 2019 m. gruodžio 16 d. dekreto Nr. 1K-164 „Dėl teikimo 

Lietuvos Respublikos Seimui atleisti Lietuvos Aukščiausiojo Teismo teisėją Sigitą Rudėnaitę iš šio teismo 

civilinių bylų skyriaus pirmininko pareigų ir skirti ją Lietuvos Aukščiausiojo Teismo pirmininke“ 1 straipsnis ir 

Lietuvos Respublikos Seimo 2020 m. balandžio 21 d. nutarimas Nr. XIII-2848 „Dėl Lietuvos Aukščiausiojo 

Teismo teisėjos Sigitos Rudėnaitės atleidimo iš šio teismo civilinių bylų skyriaus pirmininko pareigų“ 

neprieštarauja Lietuvos Respublikos Konstitucijai ir Lietuvos Respublikos teismų įstatymui“ projektas 

2020-04-28 XIIIP-4760 Seimo nutarimo „Dėl 1990-1991 metų Nepriklausomybės gynėjo vardo“ projektas 

2020-02-27 XIIIP-4538Administracinių nusižengimų kodekso 96, 98, 99, 100 ir 150 straipsnių pakeitimo 

įstatymo projektas 

2019-12-12 XIIIP-4342 Seimo nutarimo „Dėl kreipimosi į Lietuvos Respublikos Konstitucinį teismą su 

prašymu ištirti, ar Lietuvos Respublikos teismų įstatymo 47 straipsnio 2 dalis neprieštarauja Lietuvos Respublikos 

Konstitucijai“ projektas 

2019-11-08 XIIIP-4157 Seimo nutarimo „Dėl Remigijaus Žemaitaičio atleidimo iš Seimo Pirmininko 

pavaduotojo pareigų“ projektas 

2019-10-14 XIIIP-3988 Statybos įstatymo Nr. I-1240 2 ir 18 straipsnių pakeitimo ir Įstatymo papildymo 

18(1) ir 18(2) straipsniais įstatymo projektas 

2019-10-14 XIIIP-3989 Administracinių nusižengimų kodekso 589 straipsnio pakeitimo ir Kodekso 

papildymo 357(2) straipsniu įstatymo projektas 

2019-10-08 XIIIP-3912 Seimo nutarimo „Dėl 2021 metų paskelbimo Lietuvos mokslininko, švietėjo 

Jurgio Ambroziejaus Pabrėžos metais“ projektas 

2019-09-19 XIIIP-3867 Konstitucijos 74 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas 

2019-08-20 XIIIP-3784 Sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo Nr. I-1367 45 straipsnio pakeitimo įstatymo 

projektas 



 

Seimo narių individualiai ir Seimo narių grupėje inicijuoti pasiūlymai teisės aktų projektams – 4: 

2020-04-23 PASIŪLYMAS dėl Užimtumo įstatymo Nr. XII-2470 5(1) straipsnio pakeitimo įstatymo projekto 

(pasiūlymo esmė – savarankiškai dirbantys asmenys, turintys ir darbo sutartį, bet dirbantys ne pilnu etatu ir jų 

darbo užmokestis yra mažesnis nei nustatyta minimali mėnesio alga (MMA), taip pat turi gauti išmoką 

savarankiškai dirbantiems asmenims, jei jų veikla buvo sustabdyta karantino metu). 

2019-10-17 XIIIP-3623 PASIŪLYMAS  dėl Nevyriausybinių organizacijų plėtros įstatymo Nr. XII-717 

pakeitimo įstatymo projekto (pasiūlymo esmė – nevyriausybinių organizacijų tarybose turėtų būti išlaikomas 

nevyriausybinių organizacijų daugumos tarybos sudėtyje principas. Tai įgalintų didesnę nevyriausybinių 

organizacijų savivaldą, demokratiškesnį sprendimų priėmimo procesą bei leistų pačioms nevyriausybinėms 

organizacijoms apspręsti su jų veikla susijusių sprendimų priėmimą) 

2019-11-07 XIIIP-4014 PASIŪLYMAS  dėl 2020 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto (pasiūlymo esmė – skirti finansavimą storinės Lietuvos 

Respublikos Prezidentūros komplekso aplinkos tvarkymo darbams) 

2019-11-12 XIIIP-4014 PASIŪLYMAS dėl 2020 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto  (pasiūlymo esmė – skirti Lietuvos nacionaliniam kultūros 

http://www3.lrs.lt/pls/inter3/dokpaieska.showdoc_l?p_id=1461268&p_tr2=2


centrui Lietuvos tremtinių, politinių kalinių ir Laisvės kovų dalyvių sąskrydžiui „Su Lietuva širdy“  Ariogaloje 

organizuoti  49 tūkst. Eur).  

 

Veikla Audito komitete 

Audito komitetas svarsto Valstybės kontrolės pateiktas valstybinio audito ataskaitas ir išvadas, priima sprendimus dėl reikšmingų 

rekomendacijų ir siūlo Vyriausybei ar atsakingoms ministerijoms imtis priemonių šioms rekomendacijos ir komiteto siūlymams įgyvendinti. 

Komitetas reikalauja iš atsakingų institucijų atsiskaityti, kaip įgyvendinami komiteto sprendimai arba Seimo nutarimai. Komitetas vykdo 

nuolatinę valstybės biudžeto asignavimų naudojimo parlamentinę kontrolę. Vykdo biudžeto procesų priežiūrinę funkciją: svarsto valstybės 

biudžeto, Privalomojo sveikatos draudimo fondo ir Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžetų projektus, šių biudžetų įvykdymo 

ataskaitas ir Valstybės kontrolės išvadas dėl šių ataskaitų bei teikia išvadas Seimui. Taip pat svarsto Valstybės kontrolės kaip 

nepriklausomos fiskalinės institucijos parengtas išvadas ir ataskaitas. Teisėkūros srityje Audito komitetas nagrinėja ir rengia išvadas dėl 

buhalterinės apskaitos, finansinės atskaitomybės, vidaus ir išorės, audito, valstybės kontrolės, viešųjų pirkimų, koncesijų, labdaros paramos 

klausimus, reglamentuojančių teisės aktų projektų, taip pat dėl projektų, susijusių su valstybės turto valdymu, naudojimu ir disponavimu 

juo.  

Per šį laikotarpį įvyko 30 komiteto posėdžių. Vykdydamas parlamentinę kontrolę, komitetas per šiuos 

metus nagrinėjo viešojo sektoriaus institucinės sandaros, socialinės paramos sistemos, neįgaliųjų vaikų 

reabilitacijos ir socialinės integracijos, savivaldybių valdomų įmonių valdymo organų nepriklausomumo, viešojo 

valdymo sisteminių esminių pokyčių, fiskalinės drausmės taisyklių laikymosi savivaldybėse užtikrinimo, 

socialinės paramos efektyvumo ir kitus klausimus. 

Nagrinėjo ir gilinosi į STT ir Viešųjų pirkimų tarnybos pristatytą medžiagą dėl Covid 19 priemonių viešųjų 

pirkimų. 

Komitete apsvarstyta daugiau kaip 80 įstatymų projektų ir pateiktos išvados Seimui. Kartu su kitais komiteto 

nariais buvau:   



- Regioninės plėtros,  

- Strateginio planavimo ir juos lydinčiųjų įstatymų projektų paketo,  

- Labdaros ir paramos,  

- Socialinio verslo plėtros,  

- Viešųjų pirkimų,  

- Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymų projektų,  

- Seimo nutarimų:  

- dėl Rezervinio (stabilizavimo) fondo,  

- Valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimo fondo, Garantinio fondo, 

Ilgalaikio darbo išmokų fondo 2018 m. ataskaitų rinkinio išvadų rengėja. 

 

 

 

Veikla Laisvės kovų ir valstybės istorinės atminties komisijoje 

Komisija rūpinasi pasipriešinimo okupacijoms (rezistencijos) dalyvių – karių savanorių bei laisvės kovų dalyvių ir nuo okupacijų 

nukentėjusių asmenų (politinių kalinių, tremtinių bei kitaip persekiotų ir nukentėjusių asmenų) teisėmis bei jų įgyvendinimu; koordinuoja 

valstybės istorinės atminties išsaugojimo ir įprasminimo politikos strategiją ir kryptis; pagal kompetenciją derina ir koordinuoja atsakingų 

už istorinės atminties išsaugojimą ir įprasminimą institucijų veiklą; telkia valstybės, savivaldybių, mokslo, mokymo, istorinės atminties 

išsaugojimo ir įprasminimo ir kitų institucijų, nevyriausybinių organizacijų, užsienyje gyvenančių lietuvių bendruomenių bei išeivių iš 

Lietuvos, taip pat pavienių istorinės atminties išsaugojimo ir įprasminimo specialistų iniciatyvas. Svarsto ir priima sprendimus dėl valstybės 

istorinės atminties įprasminimo projektų ir programų; rengia atmintinų metų ir kitų minėjimų, susijusių su valstybės istorine atmintimi, 

programų metmenis ir koordinuoja jų įgyvendinimą; inicijuoja ir rengia įstatymų, Seimo nutarimų, rezoliucijų projektus valstybės istorinės 

atminties išsaugojimo ir įprasminimo klausimais; teikia rekomendacijas atmintinų dienų, metų, švenčių paskelbimo klausimais; atlieka 

Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centro veiklos, kitų Vyriausybės įstaigų veiklos, susijusios su pasipriešinimo 

okupacijoms dalyvių ir nuo okupacijų nukentėjusių asmenų teisių įgyvendinimu, parlamentinę kontrolę. 

Per šį laikotarpį įvyko 32 komisijos posėdžiai. Vykdant parlamentinę kontrolę, svarstyti klausimai dėl 

atminimo (informacinių lentų aprašų savivaldybėse; dėl paminklo Vytautui Didžiajam Trakuose; dėl valstybinės 

reikšmės objektų; dėl Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centro 2019 metų ataskaitos ir kt. 

Teiktos išvados dėl įstatymų projektų, Seimo nutarimų, rezoliucijų, atmintinų dienų ir metų paskelbimo valstybei 

istorinei atminčiai reikšmingomis progomis, tarp jų – 



- dėl Nepriklausomybės gynėjo vardo projekto;   

- dėl 2021 metų paskelbimo Jono Karolio Chodkevičiaus metais projekto;  

- dėl 2023 metų paskelbimo Klaipėdos krašto metais projekto;  

- dėl 2010 m. sausio 13 d. paskelbimo nedarbo diena;  

- dėl 2021 metų paskelbimo Vytauto Mačernio metais;  

- dėl 2021 metų paskelbimo Lietuvos mokslininko Jurgio Ambroziejaus Pabrėžos metais;  

- dėl 2021 metų paskelbimo totorių istorijos ir kultūros metais; 

- dėl 2020 metų paskelbimo Chiune Sugihara (Čiunės Sugiharos) metais; 

- dėl 2021 metų paskelbimo Juozo Zikaro metais (mano iniciatyva); 

- dėl 2021 metų paskelbimo Jurgio Ambraziejaus Pabrėžos metais; 

- dėl 2021 metų paskelbimo Jono Karolio Chodkevičiaus metais; 

- dėl 2021 metų paskelbimo Vytauto Mačernio metais; 

- dėl 2021 metų paskelbimo kardinolo Vincento Sladkevičiaus metais; 

- dėl 2021 metų paskelbimo Juozo Lukšos-Daumanto metais. 

2020 06 30 mano iniciatyva LR Seimas 2021-uosius metus paskelbė Juozo Zikaro metais. Ši mano iniciatyva  LR 

Seime buvo palaikyta be jokių abejonių ir absoliučiai vieningai. 

Kita parlamentinė kontrolė 

Per minėtą laikotarpį  dėl piliečių ir organizacijų galimų interesų ir teisėtų lūkesčių pažeidimų 18 kartų 

kreipiausi į įvairias valdžios institucijas, ar nėra pažeidžiami įstatymai ir Vyriausybės nutarimai. Piliečių skundai 

(dėl duomenų apsaugos reikalavimų detali informacija neteikiama) susiję su žemės grąžinimo, nekilnojamojo turto 

mokesčio, bendrijų valdymo, socialinės paramos, viešosios tvarkos, teismo antstolių veiksmų ir kitais klausimais.   

2020 03 27 Kaune sustabdžius kultūros ir sporto bei neformaliojo ugdymo įstaigų veiklą dėl karantino, 

2020 04 01 kreipiausi į Vyriausybės atstovą Kauno ir Marijampolės apskrityse, ar teisėti ir pagrįsti Kauno m. 

savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymai visiškai stabdyti kultūros sporto bei neformaliojo ugdymo 

įstaigų veiklą. Remdamasis mano raštais, 2020 04 02 Vyriausybės atstovas kreipėsi į Kauno m. savivaldybę, 

pateikdamas reikalavimą pakeisti administracijos direktoriaus įsakymus, kaip neatitinkančius Vyriausybės 2020 

03 14 nutarimo dėl karantino paskelbimo Lietuvoje.  

Reaguodamas į tai, Kauno m. savivaldybės administracijos direktorius atitinkamai pakeitė savo įsakymus, 

leidžiant vykdyti veiklas ir tik išnaudojus visas įmanomas darbo organizavimo formas ir būdas, įforminti 

prastovas.  

2020 04 08 kreipiausi į Vyriausybės atstovą Kauno ir Marijampolės apskrityse dėl nutraukto finansavimo 

socialinėms paslaugoms pagal programą „Iniciatyvos Kaunui”. 

2020 m. kovo mėnesį organizavau susitikimus su visuomenininkais, muziejininkais Nacionaliniame M.K. 

Čiurlionio dailės muziejuje, dalyvavau susitikime su paskirtuoju Kauno arkivyskupu Kęstučiu Kėvalu. Jų tikslas 



– į Kauno Šv. Sakramento bažnyčią grąžinti muziejaus fonduose saugomus ir visuomenei neprieinamus vienus 

vertingiausių ir seniausių Lietuvos vitražų „Nukryžiuotasis su angelais kartu su keturiais evangelistų vitražais.  

2020 m. kovą su tarpinstitucinės grupės atstovais ir Kauno visuomenininkais aptarėme Kauno centrinio 

pašto išsaugojimo visuomenės reikmėms galimybes. 

2020 m. balandį vykdydama parlamentinę kontrolę kreipiausi į Socialinės apsaugos ir darbo ministeriją dėl 

gyventojui neskirtos, bet pagal įstatymus priklausančios tėvystės išmokos. Išmoką gyventojas gavo. 

2020 m. balandį vykdydama parlamentinę kontrolę kreipiausi į Seimo kontrolierių įstaigą ir Nacionalinės 

žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Kauno miesto skyrių dėl gyventojui galimai neteisingai atkurtų  

žemės nuosavybės teisių. 

2020 m. gegužę vykdydama parlamentinę kontrolę kreipiausi į Užimtumo tarnybą žodžiu, o sulaukus 

neigiamo atsakymo į Socialinės apsaugos ir darbo ministeriją raštu dėl gyventojai neskirtos, bet pagal įstatymus 

priklausančios  257 eur nedarbo išmokos. Gyventoja išmoką gavo ir kas mėnesį gaus po 257 eur per visą karantino 

laikotarpį, plius du mėnesius po karantino, net ir pradėjusi darbinę veiklą. 

2020 m. birželio mėn. kreipiausi į Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centrą dėl Kaune 

Ramybės parke įsikūrusio Rezistencijos ir tremties muziejaus, kuris 2017 m. atiteko šiam centrui ir kuris ketino iš 

esmės atnaujinti bei restauruoti muziejų.  

 

Susitikimai su bendruomenėmis, dalyvavimas renginiuose ir kitos iniciatyvos 

Svarstomi projektai Seime tampa pretekstu rengti susitikimus su piliečiais arba organizacijomis. Rengiant 

Audito komiteto išvadą dėl Socialinio verslo įstatymo projekto, inicijavau susitikimą ir diskusiją su Kaune 

veikiančių socialinių įmonių vadovais.  Seime svarstant Nevyriausybinių organizacijų plėtros įstatymo projektą, 

inicijavau susitikimą su Kaune veikiančių nevyriausybinių organizacijų vadovais ir įregistravau įstatymo pataisą 

dėl NVO tarybų sudarymo principų.  

Priėmus nemažai naujų teisės aktų sveikatos apsaugos ir švietimo srityje, inicijavau susitikimus Kaune su 

pacientų organizacijomis, taip pat su akademiniu jaunimu. Juose dalyvavo sveikatos apsaugos ministras Aurelijus 

Veryga ir Seimo Švietimo ir mokslo komiteto pirmininkas akad. Eugenijus Jovaiša. 

Viena iš asmeninių iniciatyvų, mažinant socialinę atskirtį, keičiant visuomenės požiūrį į vyresnio amžiaus 

žmones – akcija „Senjorų kava“. Visą spalio mėnesį nemokamam kavos puodeliui Kaune kvietė 18 restoranų ir 

kavinių.  

Asmeniškai inicijuotoje pilietinėje akcijoje prieš Vėlines „Nė vieno pamiršto kapo” dalyvavo 200 

moksleivių iš Generolo P. Plechavičiaus kadetų licėjaus, „Saulės“ gimnazijos, Žaliakalnio senjorės. Jos metu  

sutvarkėme daugiau kaip 100 vienišų kapų vienose seniausių Kaune Eigulių kapinėse.  

https://www.facebook.com/Lietuvos-Gyventoj%C5%B3-Genocido-ir-Rezistencijos-tyrimo-centras-151951973362/?__cft__%5b0%5d=AZVp7SalzJKwhBsXHhsCVceaeH83DL55b_12SbaklgcZA_9gCAq3i1e9iBOrjDGaVcOKRY4uRBgE_dK9FsempVOQHzbWIUaUYUpATRQuO36MgSQU-Y8_zrFZ4r_0zvfpocY&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/Lietuvos-Gyventoj%C5%B3-Genocido-ir-Rezistencijos-tyrimo-centras-151951973362/?__cft__%5b0%5d=AZVp7SalzJKwhBsXHhsCVceaeH83DL55b_12SbaklgcZA_9gCAq3i1e9iBOrjDGaVcOKRY4uRBgE_dK9FsempVOQHzbWIUaUYUpATRQuO36MgSQU-Y8_zrFZ4r_0zvfpocY&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/Lietuvos-Gyventoj%C5%B3-Genocido-ir-Rezistencijos-tyrimo-centras-151951973362/?__cft__%5b0%5d=AZVp7SalzJKwhBsXHhsCVceaeH83DL55b_12SbaklgcZA_9gCAq3i1e9iBOrjDGaVcOKRY4uRBgE_dK9FsempVOQHzbWIUaUYUpATRQuO36MgSQU-Y8_zrFZ4r_0zvfpocY&__tn__=kK-R


Pagalbos sutvarkyti gyvenamojo kvartalo aplinką kreipėsi regėjimo negalią turintys kauniečiai. Su Kauno 

miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija surengėme talką, kurios metu sutvarkyta aplinka, iškirsti krūmai, apgenėtos 

gyvatvorės.  

Minint tarptautinę Baltosios lazdelės dieną organizavau Silvijos Beatričės, vienintelės ir pirmos neregės 

pianistės  

Minint Kovo 11-osios Nepriklausomybės akto atkūrimo trisdešimtmetį, beveik 20 Kauno ugdymo įstaigų 

įteikiau 1990 m. kovo 11-osios Nepriklausomybės atkūrimo aktų kopijas. 

Įteiktos padėkos Kauno hospiso savanoriams, neįgaliųjų teatrų ir mėgėjų teatrų festivalių organizatoriams, 

nusipelniusioms kaunietėms, įvairių iniciatyvų kūrėjams, 100 metų sulaukusiems kauniečiams ir kt.  

2020 05 15 dalyvavau Steigiamojo Seimo 100-mečio renginiuose Kaune: Šv. Mišiose Arkikatedroje 

Bazilikoje; žuvusiųjų pagerbime Vytauto Didžiojo Karo muziejaus sodelyje; Steigiamojo Seimo pirmininko 

Aleksandro Stulginskio pagerbime Panemunės kapinėse; istorijos valandoje ant Pelėdų kalno, parodoje Istorinėje 

prezidentūroje. 

2020 06 14 Gedulo ir vilties dieną prie Tautos kančių memorialo Kauno Petrašiūnų kapinėse pagerbiau 

masinio trėmimo aukas. Tai Lietuvoje didžiausias ir reikšmingiausias atminimo paminklas negrįžusiems 

tautiečiams, kurių simboliškas kapavietes žymi įkalinimo ir tremties vietų pavadinimai, nukentėjusiųjų skaičiai, 

grandinėmis surakinti 30 kryžių ir medžių.  

2020 06 24 dalyvavau naujojo arkivyskupo metropolito Kęstučio Kėvalo iškilmingame ingrese Kauno šv. 

Apaštalų Petro ir Povilo arkikatedroje bazilikoje. Kaunas sveikina ir džiaugiasi penktuoju ordinaru nuo ar 

vyskupijos įsteigimo 1926 m. 

2020 07 02 Tarpinstitucinėje darbo grupėje svarsčiau Kauno ir Klaipėdos centrinių paštų įveiklinimo 

galimybes. Toliau tęsime darbą šiuo svarbiu miestui ir miestiečiams klausimu. 

2020 07 06 sveikinau Istorinę LR Prezidentūrą Kaune su 15-uoju gimtadieniu ir dalyvavau išskirtinėje 

parodoje ,,Patikėta atmintis: žmonės, daiktai ir jų istorijos". Joje eksponuojama vien tik dovanotos vertybės. 110 

žmonių ir organizacijų patikėjo muziejui daugiau kaip 2000 vertingų istorinių artefaktų bei šeimos relikvijų.  

2020 07 06 dalyvavau festivalio ,,Operetė Kauno pilyje" finaliniame koncerte ir tradiciškai su kauniečiais 

giedojau Tautinę giesmę. Pasveikinau nusipelniusius kauniečius, kuriems skirti miesto apdovanojimai. 

 

 

 



  

     



 

  

 

 



 

 

Komunikacija socialiniuose tinkluose 

Per minėtą laikotarpį socialiniame tinkle Facebook paskelbiau apie 400 įrašų, susijusių su parlamentine 

veikla (vidutiniškai po 35 kas mėnesį). Nuosekliai informuoju apie aktualius Seime svarstomus ir priimtus 

įstatymus.  

Socialinis tinklas: 

- užtikrina nuolatinį grįžtamąjį ryšį su rinkėjais; 

- suteikia galimybę išgirsti ir įsiklausyti į jų nuomones ir vertinimus;  



- suteikia galimybę pastebėti priimtų įstatymų praktinio taikymo problemas; 

- suteikia galimybę reaguoti į teisės aktuose paliktas spragas; 

- pateikti tikslinančią informaciją, jei platinama nepatikrinta ir neteisinga informacija. 

Kviečiu bendrauti. Mano profilis Facebooke: https://www.facebook.com/audrone.jank 

 

Autoriniai straipsniai žiniasklaidoje 

 

 

2020-05-24 Savo nuomonę apie Lietuvos banko viešuosius pirkimus organo valdybos pirmininko pasisakymus 

viešoje erdvėje išsakiau straipsnyje 

 https://m.kauno.diena.lt/naujienos/lietuva/salies-pulsas/po-kotletu-skandalo-lietuvos-banko-atstovo-rustybe-

968773?fbclid=IwAR1zjWkN2nnMSzaC5RUwRwnW6vDjCxb66zQTHtsDgvzZ0qTg5TgkCLCf6ds 

2020-04-30 A. Jankuvienė: darbo sutartys nebus kliūtis savarankiškai dirbantiems gauti išmoką 

 

https://kauno.diena.lt/naujienos/verslas/ekonomika/jankuviene-darbo-sutartys-nebus-kliutis-savarankiskai-

dirbantiems-gauti-ismoka-965256 

2020-04-04 Sustabdyta ir neformaliojo ugdymo įstaigų veikla: ar visos galimybės išnaudotos?  

https://kauno.diena.lt/naujienos/nuomones/nuomones-kauno-diena/sustabdyta-ir-neformaliojo-ugdymo-istaigu-

veikla-ar-visos-galimybes-isnaudotos-960844 

2020-03-09 Vitražai: sugrįžti į šviesą 

https://www.diena.lt/naujienos/nuomones/nuomones/vitrazai-sugrizti-i-sviesa-956367 

2020-03-30 Nepaprastoji padėtis:  kiek ribojamos piliečių teisės ir laisvės? 

https://www.diena.lt/naujienos/nuomones/nuomones/nepaprastoji-padetis-kiek-ribojamos-pilieciu-teises-ir-

laisves-959815 

https://m.kauno.diena.lt/naujienos/lietuva/salies-pulsas/po-kotletu-skandalo-lietuvos-banko-atstovo-rustybe-968773?fbclid=IwAR1zjWkN2nnMSzaC5RUwRwnW6vDjCxb66zQTHtsDgvzZ0qTg5TgkCLCf6ds
https://m.kauno.diena.lt/naujienos/lietuva/salies-pulsas/po-kotletu-skandalo-lietuvos-banko-atstovo-rustybe-968773?fbclid=IwAR1zjWkN2nnMSzaC5RUwRwnW6vDjCxb66zQTHtsDgvzZ0qTg5TgkCLCf6ds
https://kauno.diena.lt/naujienos/verslas/ekonomika/jankuviene-darbo-sutartys-nebus-kliutis-savarankiskai-dirbantiems-gauti-ismoka-965256
https://kauno.diena.lt/naujienos/verslas/ekonomika/jankuviene-darbo-sutartys-nebus-kliutis-savarankiskai-dirbantiems-gauti-ismoka-965256
https://kauno.diena.lt/naujienos/nuomones/nuomones-kauno-diena/sustabdyta-ir-neformaliojo-ugdymo-istaigu-veikla-ar-visos-galimybes-isnaudotos-960844
https://kauno.diena.lt/naujienos/nuomones/nuomones-kauno-diena/sustabdyta-ir-neformaliojo-ugdymo-istaigu-veikla-ar-visos-galimybes-isnaudotos-960844
https://www.diena.lt/naujienos/nuomones/nuomones/vitrazai-sugrizti-i-sviesa-956367
https://www.diena.lt/naujienos/nuomones/nuomones/nepaprastoji-padetis-kiek-ribojamos-pilieciu-teises-ir-laisves-959815
https://www.diena.lt/naujienos/nuomones/nuomones/nepaprastoji-padetis-kiek-ribojamos-pilieciu-teises-ir-laisves-959815


2020-01-08  Šeši mėnesiai Seime: „politikos virtuvė“ iš arčiau 

https://www.diena.lt/naujienos/nuomones/nuomones/sesi-menesiai-seime-politikos-virtuve-arciau-947203 

2020-01-06 Seimo rinkimų kartelė: ar demokratija reiškia chaosą? 

https://www.diena.lt/naujienos/nuomones/nuomones/seimo-rinkimu-kartele-ar-demokratija-reiskia-chaosa-

946784 

2019-10-26  Gerovė – iš rekordinių bankų pelnų ir šešėlio 

https://www.diena.lt/naujienos/nuomones/nuomones/gerove-rekordiniu-banku-pelnu-ir-seselio-936653 

2019-10-05 Seimo narė A.Jankuvienė: „Senjorų kava“ rodo   pokyčius mūsų visuomenėje 

https://kauno.diena.lt/naujienos/kaunas/miesto-pulsas/seimo-nare-jankuviene-senjoru-kava-rodo-pokycius-musu-

visuomeneje-933327 

2019-09-23 Regioninės politikos logika bus laužoma 

https://m.diena.lt/naujienos/nuomones/nuomones-kauno-diena/regionines-politikos-logika-bus-lauzoma-931255 

2019-09-07 Seimo rudens sesija: nuo socialinio verslo iki kultūros 

https://www.diena.lt/naujienos/nuomones/nuomones/seimo-rudens-sesija-nuo-socialinio-verslo-iki-kulturos-

929157 

2019-08-03 Politinėje darbotvarkėje – 400 įstatymų 

https://kauno.diena.lt/naujienos/lietuva/politika/politineje-darbotvarkeje-400-istatymu-924456 

      

 
Gyventojų priėmimas 

Seimo narės patarėja Ginvilė Pilėnaitė priima gyventojus kiekvieną pirmadienį 13-16 val. LVŽS Seimo narių biure 

Šv. Gertrūdos g. 7, Kaune, ir kiekvieno mėnesio pirmą pirmadienį 10-12 val. Žaliakalnio seniūnijoje, Partizanų g. 5, 

Kaunas. Mob. tel. 861202495. 

 

Mano kontaktai 

Gedimino p. 53, 01109 Vilnius, Seimo III rūmai, 521 kab. 

Tel. (8 5) 239 6607, 8698 42180. El. p. audrone.jankuviene@lrs.lt 

       

 

https://www.diena.lt/naujienos/nuomones/nuomones/sesi-menesiai-seime-politikos-virtuve-arciau-947203
https://www.diena.lt/naujienos/nuomones/nuomones/seimo-rinkimu-kartele-ar-demokratija-reiskia-chaosa-946784
https://www.diena.lt/naujienos/nuomones/nuomones/seimo-rinkimu-kartele-ar-demokratija-reiskia-chaosa-946784
https://www.diena.lt/naujienos/nuomones/nuomones/gerove-rekordiniu-banku-pelnu-ir-seselio-936653
https://kauno.diena.lt/naujienos/kaunas/miesto-pulsas/seimo-nare-jankuviene-senjoru-kava-rodo-pokycius-musu-visuomeneje-933327
https://kauno.diena.lt/naujienos/kaunas/miesto-pulsas/seimo-nare-jankuviene-senjoru-kava-rodo-pokycius-musu-visuomeneje-933327
https://m.diena.lt/naujienos/nuomones/nuomones-kauno-diena/regionines-politikos-logika-bus-lauzoma-931255
https://www.diena.lt/naujienos/nuomones/nuomones/seimo-rudens-sesija-nuo-socialinio-verslo-iki-kulturos-929157
https://www.diena.lt/naujienos/nuomones/nuomones/seimo-rudens-sesija-nuo-socialinio-verslo-iki-kulturos-929157
https://kauno.diena.lt/naujienos/lietuva/politika/politineje-darbotvarkeje-400-istatymu-924456

